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Dotyczy: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Maskulińskie w roku 2019”. 

Stosownie do wymogu art. 86 ust. 5  ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 

29.01.2004 r., Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie podaje dane zawarte 

w ofertach – jak niżej. 

1/Zamawiający przeznaczył kwotę  

PAKIET Nr 1 

RAZEM 
PAKIET NR 1 

  

Wartość 
całkowita 

netto w PLN 

Stawka 
VAT 

Wartość VAT 
w PLN 

Wartość 
całkowita 

brutto w PLN 

Zamówienia 
podstawowe 

  2 540 177,70 8% 203 214,22 2 743 391,92 

  274 069,00 23% 63 035,87 337 104,87 

  2 814 246,70   266 250,09 3 080 496,79 

PAKIET Nr 2 

RAZEM 
PAKIET NR 2 

  

Wartość 
całkowita 

netto w PLN 

Stawka 
VAT 

Wartość VAT 
w PLN 

Wartość 
całkowita 

brutto w PLN 

Zamówienia 
podstawowe 

  2 147 591,12 8% 171 807,29 2 319 398,41 

  236 210,50 23% 54 328,42 290 538,92 

  2 383 801,62   226 135,70 2 609 937,32 

PAKIET Nr 3 

RAZEM 
PAKIET NR 3 

  

Wartość 
całkowita 

netto w PLN 

Stawka 
VAT 

Wartość VAT 
w PLN 

Wartość 
całkowita 

brutto w PLN 

Zamówienia 
podstawowe 

  2 999 190,00 8% 239 935,20 3 239 125,20 

  242 686,50 23% 55 817,90 298 504,40 

  3 241 876,50   295 753,10 3 537 629,60 

Razem PAKIET Nr 1-3 

RAZEM 
PAKIET NR 1-

3   

Wartość 
całkowita 

netto w PLN 

Stawka 
VAT 

Wartość VAT 
w PLN 

Wartość 
całkowita 

brutto w PLN 

Zamówienia 
podstawowe 

  7 686 958,82 8% 614 956,71 8 301 915,53 

  752 966,00 23% 173 182,18 926 148,18 

  8 439 924,82   788 138,89 9 228 063,71 

na sfinansowanie Zamówienia. 

2/Zestawienie ofert: 

Oferta nr 1 - Pakiet 1,  



2 

 
 

Konsorcjum form:   GREEN FOREST Sp. z o.o. 12-220 Ruciane-Nida, Wejsuny 2C oraz 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe BATER Teresa Banach, 12-200 

Pisz, Pogobie Średnie 55  

oferowana cena 3 052 697,51 zł brutto; Gwarancja – nie dotyczy miesięcy, termin 

wykonania – nie dotyczy r.; termin płatności 21 dni, Zobowiązanie do samodzielnej 

realizacji kluczowych elementów (części) zamówienia – TAK 

 

Oferta nr 1 - Pakiet 3,  

Konsorcjum form:   GREEN FOREST Sp. z o.o. 12-220 Ruciane-Nida, Wejsuny 2C oraz 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe BATER Teresa Banach, 12-200 

Pisz, Pogobie Średnie 55  

oferowana cena 3 599 383,20 zł brutto; Gwarancja – nie dotyczy miesięcy, termin 

wykonania – nie dotyczy r.; termin płatności 21 dni, Zobowiązanie do samodzielnej 

realizacji kluczowych elementów (części) zamówienia – TAK 

 

Oferta nr 2 - Pakiet 1  

Konsorcjum firm: 

1.USŁUGI LEŚNE Bogdan Samul12-200 Pisz, Wiartel 27/2  NIP:849-140-72-

57,Regon:510991668,  

2. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „Wsze-Bór” Józef Wszeborowski12-200 Pisz, 

Szeroki Bór 18 NIP:849-102-36-86,Regon:790045947,  

3.ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH „SAM-LAS” Ryszard Samul 12-200 Pisz, Wiartel 27/2   

NIP:849-126-53-89,Regon:511330791,  

4.”Woodmex”S.C.Zbigniew Jarząbek, Maciej Frej12-220 Ruciane Nida, Wejsuny 78b 

NIP:8491562816;Regon 280368852-reprezentowane   przez Zbigniew Jarząbek i Maciej 

Frej,   

5.ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH „RAFIL” Spółka Jawna Ryszard Podkaura, Sylwia 

Podkaura 12-200 Pisz,ul.Orzyska11, NIP:8491373713;Regon:790149902-reprezentowane 

przez Ryszard Podkaura,   

6.„BUD-LAS”Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 12-200 Pisz, Wiartel 3 

NIP:7393271885;Regon:790252675-reprezentowane przez Paulina Kałęka,  

7.Zakład Usług Leśnych „NAREL” Stanisław Narel12-220 Ruciane Nida, Wejsuny 108 

NIP;8491081086;Regon:790115139,  

8.Zakład Usług Leśnych DAN-WOOD Daniel Ciborowski 12-200 Pisz, Babrosty 7A  

NIP:849-139-42-24 Regon:519604503,  

9.ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Grzegorz Ryszard Ostrowski 12-200 Pisz, Jaśkowo 64A 

NIP:8491120774, Regon: 519474756,  



3 

 
 

10.Zakład Usług Leśnych "Alfa" Ewa Maria Zgutczyńska 12-200 Pisz, ul.Jeziorna 19 

NIP:849-101-34-52 Regon:790187073,  

11. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Zalewski Izabella Zalewska ul. Plac Wolności 1 11-

730 Mikołajki NIP:845-101-71-59,Regon: 790006232 reprezentowane przez Izabellę 

Zalewską 

oferowana cena 2 997 710,29 zł brutto; Gwarancja – nie dotyczy miesięcy, termin 

wykonania – nie dotyczy r.; termin płatności 21 dni, Zobowiązanie do samodzielnej 

realizacji kluczowych elementów (części) zamówienia – TAK 

 

Oferta nr 3 - Pakiet 3 

Konsorcjum firm: 

1.ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Grzegorz Ryszard Ostrowski 12-200 Pisz, Jaśkowo 64A 

NIP:8491120774, Regon: 519474756,  

2.USŁUGI LEŚNE Bogdan Samul12-200 Pisz, Wiartel 27/2  NIP:849-140-72-

57,Regon:510991668,  

3. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „Wsze-Bór” Józef Wszeborowski12-200 Pisz, 

Szeroki Bór 18 NIP:849-102-36-86,Regon:790045947,  

4.ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH „SAM-LAS” Ryszard Samul 12-200 Pisz, Wiartel 27/2   

NIP:849-126-53-89,Regon:511330791,  

5.Zakład Usług Leśnych "Alfa" Ewa Maria Zgutczyńska 12-200 Pisz, ul.Jeziorna 19 

NIP:849-101-34-52 Regon:790187073,  

6.”Woodmex”S.C.Zbigniew Jarząbek, Maciej Frej12-220 Ruciane Nida, Wejsuny 78b 

NIP:8491562816;Regon 280368852-reprezentowane   przez Zbigniew Jarząbek i Maciej 

Frej,   

7.ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH „RAFIL” Spółka Jawna Ryszard Podkaura, Sylwia 

Podkaura 12-200 Pisz,ul.Orzyska11, NIP:8491373713;Regon:790149902-reprezentowane 

przez Ryszard Podkaura,   

8.„BUD-LAS” Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 12-200 Pisz, Wiartel 3 

NIP:7393271885;Regon:790252675-reprezentowane przez Paulina Kałęka,  

9.Zakład Usług Leśnych „NAREL” Stanisław Narel12-220 Ruciane Nida, Wejsuny 108 

NIP;8491081086;Regon:790115139,  

10.Zakład Usług Leśnych DAN-WOOD Daniel Ciborowski 12-200 Pisz, Babrosty 7A  

NIP:849-139-42-24 Regon:519604503,  

11. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Zalewski Izabella Zalewska ul. Plac Wolności 1 11-

730 Mikołajki NIP:845-101-71-59,Regon: 790006232 reprezentowane przez Izabellę 

Zalewską 
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oferowana cena 3 621 529,22 zł brutto; Gwarancja – nie dotyczy miesięcy, termin 

wykonania – nie dotyczy r.; termin płatności 21 dni, Zobowiązanie do samodzielnej 

realizacji kluczowych elementów (części) zamówienia – NIE 

 

Oferta nr 4 - 

W ramach oferty nr 4 oferent złożył następujące dokumenty: 3 szt. JEDZ oraz 

zobowiązanie podmiotu trzeciego do Oferty nr 1 na pakiety nr 1 i 3, 

 

Oferta nr 5 - Pakiet 2 

Konsorcjum firm: 

1.USŁUGI LEŚNE Bogdan Samul12-200 Pisz, Wiartel 27/2  NIP:849-140-72-

57,Regon:510991668,  

2. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „Wsze-Bór” Józef Wszeborowski12-200 Pisz, 

Szeroki Bór 18 NIP:849-102-36-86,Regon:790045947,  

3.ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH „SAM-LAS” Ryszard Samul 12-200 Pisz, Wiartel 27/2   

NIP:849-126-53-89,Regon:511330791,  

4.”Woodmex”S.C.Zbigniew Jarząbek, Maciej Frej12-220 Ruciane Nida, Wejsuny 78b 

NIP:8491562816;Regon 280368852-reprezentowane   przez Zbigniew Jarząbek i Maciej 

Frej,   

5.ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH „RAFIL” Spółka Jawna Ryszard Podkaura, Sylwia 

Podkaura 12-200 Pisz,ul.Orzyska11, NIP:8491373713;Regon:790149902-reprezentowane 

przez Ryszard Podkaura,   

6.„BUD-LAS”Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 12-200 Pisz, Wiartel 3 

NIP:7393271885;Regon:790252675-reprezentowane przez Paulina Kałęka,  

7.Zakład Usług Leśnych „NAREL” Stanisław Narel12-220 Ruciane Nida, Wejsuny 108 

NIP;8491081086;Regon:790115139,  

8.Zakład Usług Leśnych DAN-WOOD Daniel Ciborowski 12-200 Pisz, Babrosty 7A  

NIP:849-139-42-24 Regon:519604503,  

9.ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Grzegorz Ryszard Ostrowski 12-200 Pisz, Jaśkowo 64A 

NIP:8491120774, Regon: 519474756,  

10.Zakład Usług Leśnych "Alfa" Ewa Maria Zgutczyńska 12-200 Pisz, ul.Jeziorna 19 

NIP:849-101-34-52 Regon:790187073,  

11. Zakład Usług Leśnych Zbigniew Zalewski Izabella Zalewska ul. Plac Wolności 1 11-

730 Mikołajki NIP:845-101-71-59,Regon: 790006232 reprezentowane przez Izabellę 

Zalewską 
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oferowana cena 2 650 063,74 zł brutto; Gwarancja – nie dotyczy miesięcy, termin 

wykonania – nie dotyczy r.; termin płatności 21 dni, Zobowiązanie do samodzielnej 

realizacji kluczowych elementów (części) zamówienia – NIE 

 

 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Maskulińskie 

Krzysztof Czaporowski 


